De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

88,467.43

2.6.8.3.01 Programas de informática 57,150.00

Total 145,617.43

**Ciento cuarenta y cinco  mil seiscientos diecisiete con 43/100 (145,617.43)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0005.1485-Versión 1 145,617.43

Monto de Compromiso
09/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132168178 Cerberus Solutions, SRL 145,617.43

Total 145,617.43

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: